

Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

13.10.2012



Antalya'da güzel hava

Beşiktaş Futbol Takımı milli maçlar nedeniyle lige verilen arayı Antalya Kampı'nda çalışarak sürdürmeye devam ediyor. Beşiktaş takımı Antalya'da taraftarlar tarafından sevgiyle karşılanırken takımın moralli olduğu ise göze çarpanlar arasında yer alıyor

BEŞİKTAŞ Futbol Takımı, Antalya kampındaki çalışmalarına akşam idmanı ile devam etti. Xanthe Resort Hotel'e ait tesislerde gerçekleştirilen antrenmana takım halinde yapılan serbest ısınma koşullarıyla başlayan Beşiktaş, pas idmanının sonrasında bire bir, ikiye iki, üçe üç ve dörde dört

eşleşmelerle dar alan çalışmaları yaptı. 1.5 saat süren antrenman yarım sahada yapılan çift kale maçla sona erdi. Milli takım kamplarında yer alan oyuncularla tedavileri devam eden Muhammed Demirci, Mustafa Pektemek ve Mehmet Akgün idmana katılmadı. İsmail Köybaşı ile Necip Uysal takımdan ayrı

olarak çalışmalarını sürdürdü. Beşiktaş, Cumartesi günü saat 10.30'da basına kapalı yapacağı idmanla hazırlıklarını sürdürecektir. Beşiktaş, Trabzonspor karşısında oynayacağı maça iyi çıkmak istiyor. Taraftarlar ise Antalya'da Beşiktaş'a olan sevgisini her fırsatta belli etmeye çalışıyor.



Kampta farklı prova

Beşiktaş'ta Quaresma yönetimi ikiye böldü. Takımın bazı tecrübeli isimleri “Biz başarılı olursak Quaresma gündeme gelmez” görüşünü savunurken diğer tecrübeli isimler Quaresma'nın gitmesi gerektiği görüşünü savunuyor.

BEŞİKTAŞ, Alanyaspor'la oynadığı hazırlık maçını 3-1 kazandı. Mücadeleye Emre Metin, Escude, Ersan, Koray Yıldız, Erkan Kaş, Mertcan Aktaş, Hasan Türk, Batuhan, Oğuzhan, Mehmet Akyüz ve Roberto Hilbert onbiriyle başlayan Beşiktaş, 3. dakikada Batuhan'ın uzaktan şutuyla kaleyi yokladı. Karşılaşmanın ilk düdüğünden itibaren oyunu rakip yarı alana yıkan siyah-beyazlılar, Batuhan ve Hasan

Türk'ün çabalarıyla gol aradı ancak skoru değiştirecek hamleyi yapamadı. 34. dakikada Batuhan'la direğe takılan Beşiktaş, 44. dakikada penaltı kazandı. Penaltıyı kullanan Ersan'ın vuruşu az farkla dışarı çıkınca ilk yarı golsüz sona erdi. İkinci yarıya Emre Özkan, Fernandes ve Almeida değişiklikleriyle başlayan Beşiktaş, 48. dakikada Fernandes'in ortasını değerlendiren Escude'nin kafa vuruşuyla 1-

0 öne geçti. İlk yarıdakine oranla daha fazla pozisyona giren siyah-beyazlılar, Fernandes ve Erkan paslaşmasıyla başlayan atakta Almeida ile golü buldu ve 62. dakikada skoru 2-0 yaptı. Golden 6. dakika sonra Batuhan'ın kafa golü farkı 3'e yükseltti (3-0). Mücadelenin son dakikasında gelişen atakta Rıza Şen, Alanyaspor'un tek sayısını kaydetti ve karşılaşma Beşiktaş'ın 3-1 üstünlüğüyle sona erdi.



İlk maçta galibiyet

Beşiktaş Erkek Basketbol Takımı, THY Euroleague D grubu ilk maçında Partizan'ı 81-65 mağlup etti. Abdi İpekçi Arena'da oynanan karşılaşmaya siyah-beyazlılar, Markota, Vidmar, Christopher, Curtis Jerrels ve Serhat ile başladı.

MÜCADELENİN ilk sayısı Serhat Çetin'den geldi. Karşılaşmanın ilk 2 dakikası 4-4'lük eşitlikle geçildi. Beşiktaş, sert savunma yaparak rakibin sayı bulmasını engellemeye çalıştı. Karşılaşmanın ilk periyodu Beşiktaş'ın 19-14 üstünlüğüyle sona erdi. Mücadelenin ikinci periyodu rakibin bulduğu basketle başladı. İlk yarı, siyah-beyazlıların 39-30

üstünlüğüyle sona erdi. İkinci yarıya Beşiktaş, Christopher, Serhat, Falker, Jerrels ve Markota beşiyle çıktı. 3. çeyreğe Beşiktaş, Jerrels ve Christopher ile art arda bulduğu basketlerle başladı. Bu bölüm siyah-beyazlılarımızın, 61-53 üstünlüğüyle bitti. Son bölüme Christopher'in 3 sayılık basketiyle başlayan Beşiktaş,

Dasic'in pota altından bulduğu basketle de farkı açmaya devam etti. Karşılaşmanın son 1.30 dakikasına 77-61 üstün girdiği maçı siyah-beyazlılar, 81-65 galip tamamladı. Beşiktaş bu galibiyeti ile THY Euroleague D Grubu'nda ilk galibiyetini almayı başaran taraf oldu. Başkan Fikret Orman ise takımın başarısını tebrik ettiğini duyurdu.

**ÇAĞDAŞ BEŞİKTAŞ'TA
ÇÖZÜME KATIL!**

Şikayetini Çek Gönder!
Önerini Paylaş!

Available on the App Store
Google play

**BESİKTAŞ
BELEDİYESİ**

f besiktasbelediyesi
besiktasbel
444 44 55
www.besiktas.bel.tr

Çözüm odaklı anlayış

Beşiktaş Belediyesi hayatı kolaylaştıran ve vatandaşın yönetime katkı sağladığı şeffaf belediyecilik uygulamasını tanıttı. Uygulama ile yapılan hizmet ve duyuruların vatandaşlarla daha hızlı paylaşılması hedefleniyor.

KENTLİNİN hayatını kolaylaştıracak uygulamalar Beşiktaş Belediyesi'nin internet sitesinde 'çözüme sende katıl' sloganıyla şu sözlerle tanımlanıyor. Başkan: Belediye başkanının vatandaşlara iletmiş olduğu mesajları buradan okuyabilir ve isterseniz Belediye Başkanımız Sayın İsmail Ünal'a doğrudan mesaj gönderebilirsiniz. Mobil

Denetim: Vatandaşların istek ve şikayetlerini belediyeye kolayca gönderebildikleri, bu şikayetleri hem tüm kullanıcılarla hem de twitter hesabından paylaşabildikleri bir uygulama modülüdür. **E-Belediye:** Sicil sorgulama ve vergi ödemegibi işlemleri bu modül ile yapabilirsiniz. **Haberler:** Beşiktaş Belediyesi'nin

yayınlandığı haber ve duyurularına buradan ulaşabilirsiniz. **Etkinlikler:** Belediyemizin etkinlik duyurularını ve içeriklerini buradan takip edebilirsiniz. **E-Rehber:** Beşiktaş Belediyesi sınırları içerisindeki önemli kurum ve kuruluşların telefonlarını, adreslerini ve harita bilgilerine buradan ulaşabilirsiniz.

444 44 55
www.besiktas.bel.tr

Belgesel Sinemacılar Birliği
Association of Documentary Filmmakers of Turkey

1944

BEŞİKTAŞ BELEDİYESİ

bir belgesel,
bir gazeteci,
çay ve simit...

Her çarşamba, saat 19:00
Levent Kültür Merkezi
Kasım 2012 - Haziran 2013

Belgesellerle devam!..

George Bush'un 2002 yılında Kuzey Kore, Irak ve İran için ortaya attığı "şer eksenini" kavramına masal dünyasından eleştirel bir bakış sunan "Şer Ekseninden Gece Masalları" filmi "Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit" etkinliğinde Levent Kültür Merkezi'nde.

BEŞİKTAŞ

Belediyesi'nin Türkiye Gazeteciler Cemiyeti ve Belgesel Sinemacılar Birliği ile düzenlediği "Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit" etkinliğinin 4. sezonu, 10 Ekim 2012 Çarşamba günü, yönetmenliğini Soner Yalçın'ın üstlendiği "Menekşe'den Önce" belgeselinin gösterimiyle başladı. Etkinliğin ikinci

haftasında Danimarka yapımı "Şer Ekseninden Gece Masalları" filmi izleyiciyle buluşacak. Filmin yönetmeni Vibeke Bryld kamerasını, George Bush'un deyimleriyle "dünya barışına tehdit oluşturan şer eksenindeki" üç eve yöneltiyor. Kuzey Kore, Irak ve İran'daki evlerde anlatılan üç çocuk masalı, yönetmenin "şer

ekseni" kavramına getirdiği eleştirinin ana iskeletini oluşturuyor. Belgeselin ardından düzenlenecek söyleşi bölümünün konuğu Atlas Dergisi Yayın Yönetmeni Özcan Yüksek olacak. Etkinlik 24 Ekim 2012'deki tatilin ardından 31 Ekim 2012'de "Çay ya da Elektrik" isimli Belçika-Fas ortak belgeseliyle devam edecek.

Beşiktaş Gazetesi

Günlük web Gazetesi

13.10.2012



**NİLÜFER KONSERİ 14 EKİM PAZAR 13:30
ORTAKÖY MEYDANI**

7. MEME KANSERİ İLE MÜCADELE YÜRÜYÜŞÜ

Hayata Pembe Gözlüklerle Bak!

14 Ekim 2012 Pazar • Saat: 13:30 • Ortaköy Meydanı



Bu günü es geçmeyin

Meme kanserinde erken teşhisin hayat kurtardığını anlatmak isteyen dünyanın lider güzellik şirketi AVON, herkesi bu yıl yedincisini düzenleyeceği Meme Kanseri ile Mücadele Yürüyüşü'ne bu pazar günü için davet ediyor.

MEME kanserinde erken teşhisin hayat kurtardığını hatırlamak ve hatırlatmak için düzenlenen yürüyüşü unutmayın... Yürüyüşün finalindeki konserde de sahnede Nilüfer olacak. 'Benim başıma gelmez' demeden, bu yürüyüşe katılmak için şimdiden planlarınızı yapın, 14 Ekim

Pazar gününü ajandanızda boş bırakın... Türkiye'de 16 yıldır sağlık alanında yürütülen en uzun soluklu sosyal sorumluluk projesi AVON Meme Kanseri ile Mücadele Projesi, 14 Ekim Pazar günü düzenleyeceği yürüyüş ile İstanbul ve Anadolu'dan binlerce katılımcıyı 'Meme Kanserine

ile Mücadele' için buluşturmaya hazırlanıyor. Türkiye'de her yıl yaklaşık 30 bin kadının hayatını tehdit eden meme kanseri ile ilgili bir kez daha 'Erken Teşhis Hayat Kurtarır' diyecek olan binlerce kadın; tek bir ses, tek bir yürek, tek bir adım olup hep birlikte yürüyüşe geçecek.